
 

 

Мероприятия, посвящённые месячнику безопасности 

в МОУ СОШ пос. Титово филиал МОУ  СОШ с. Мокрый Мичкасс 

на февраль 2017-2018 уч. год 

 

 

 
 

№ Мероприятия Дата Ответственные, 

 кол-во участников 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

Беседа  на тему «Безопасный путь» 

 

 

Викторина  для учащихся 

начальных классов «Какой знак?» 

 

Беседа «Будьте осторожны во время 

прогулок и игр на улице!» 

 

Кл. час на тему: «Человек должен 

быть готовым ко всему!» 

8 февраля 

 

 

16 февраля 

 

 

19 февраля 

 

 

28 февраля 

Бубнов Ю.А. 

20 ч. 

 

Кадомцева В.В. 

12 ч. 

 

Табачникова О.В. 

20 ч. 

 

Некрасова Н.В. 

Кл. руководители 

 

 

 

 

 

Директор школы:                 /Батракова И.А./ 


